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Beboere i Bølge 1 og 2.  1. maj 2024

NAVN ADRESSE Tlf. Mail

1 Tina og Torben Jacobsen Ved Bølgen17 st. tv. tja@ramboll.dk

3 Annette Bache Ved Bølgen 19, st. tv. 51505448 annette@boernelaegeklinikken.dk

4 Conni Belmann og Klaus Andersen Ved Bølgen 19, st. th. 40456855 klauskaack@mail.dk
5 Jesper Maibom Højer Ved Bølgen 17, 1. tv. +4915254779005 jesper@hojer.at
7 Inga og Kaj Christensen Ved Bølgen 19, 1. tv. 75816163 psyk@youmail.dk
8 Kaj Kohave Ved Bølgen 19, 1. th. 29242539 kaj@kohave.dk
9 Finn Haargaard Ved Bølgen 17, 2. tv. 20996084 Finn.haargaard@gmail.com

10 Aya Abou-Chakra Ved Bølgen 17, 2. th. 28938618 chakraaya@gmail.com
11 Jette og Axel Ørum Meier Ved Bølgen 19, 2. tv. 22225900 aom@jansson.dk
13 Kirsten Bendixen Ved Bølgen 17, 3. tv. 51976662 kjbendix@gmail.com
14 Lisbeth og Claus Pedersen Ved Bølgen 17, 3. th. 21315013 cdichp@hotmail.com
15 Barbara Petersen Ved Bølgen 19, 3. tv. 75837509 barbara@vedboelgen.dk
16 Anita og Holger Simonsen Ved Bølgen 17, 4. tv. 52508137 simsen@tdcadsl.dk
17 Henning og Lise Balle Ved Bølgen 17, 4. th. 30576300 heli@heli-aps.dk
18 Edith og Jørgen Jensen Ved Bølgen 17, 5. tv. 21951825 ajsbolgen@gmail.com
19 Vibeke  Franz Ved Bølgen 17, 5. th. 22814949 franz@os.dk
20 Jacob og Ingrid Iskov Ved Bølgen 17, 6. tv. 21627203 jacob@iskov.net
21 Siegfried og Lilian Schmahl Ved Bølgen 17, 6. th. 38513459 lilian.skat@gmail.com
22 Anette og Bjarne Hessel Ved Bølgen 17, 7. th. 20854541 b.hessel@hessel.dk
23 Inger Grunnet Hanssen Ved Bølgen 17, 8. th. 23701277 ih@hanssen.dk
1 Lone A. Nielsen og Johannes Nielsen Ved Bølgen 13, st. tv. 40623340 jn@solanum.dk
3 Ingrid Laustsen Ved Bølgen 15, st. tv. 97151859
4 Helle og Palle Pagh Ved Bølgen 15, st. th. 40538933 pallepagh@hotmail.com
5 Niels Stimpel Ved Bølgen 13, 1. tv. 40914210 Niels.stimpel@mail.dk
7 Torben Veng Møller Ved Bølgen 15, 1. tv. 61376020 tvmoeller@privat.dk
8 Inga Lykke Ved Bølgen 15, 1. th. 53610215 inga.lykke@sindahl.dk
9 Peter Lassen, Lassen 4 ApS Ved Bølgen 13, 2. tv. meseto.lassen2012@gmail.com

10 Kirsten og Mogens Dahl-Nielsen Ved Bølgen 13, 2. th. 23490545 brundahlnielsen@gmail.com
11 Sanne og Jan Cornelius Ved Bølgen 15, 2. tv. 20684849 sanne@cornelius-vejle.dk
13 Bodil Ottesen Ved Bølgen 13, 3. tv. 22882049 bottesen1@gmail.com
14 Talal Sidani Ved Bølgen 13, 3. th. 25395445 info@sidani.dk
15 Marie og Hother Kaae Ved Bølgen 15, 3. tv. fra 15. juni h.m.kaae@post.tele.dk
16 Ketty Nielsen og Henning H. Nielsen Ved Bølgen 13, 4. tv. 22123760 hhnescon@gmail.com
17 Keld Norup Ved Bølgen 13, 4. th. norup1020@outlook.dk
18 Alice Pille Ved Bølgen 13, 5. tv. 40216075 pille@privat.dk 
19 Bente og Jens Uth Ved Bølgen 13, 5. th. 40633594 jmu@mail.dk
20 Karin G. Attermann og Jacob N. Andersen ved Bølgen 13, 6. tv. 27874979 jna@email.dk
21 Kirsten og Ove Larsen Ved Bølgen 13, 6. th. juulsbjerg@gmail.com
22 Jytte og Poul-Erland Lehd Ved Bølgen 13, 7. th. 40582868 lehd@youmail.dk
23 Per Moesgaard Ved Bølgen 13, 8. th. 20323686 pm@permoesgaard.dk
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